



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

## Otwarcie sezonu wodnego na Wielkiej Pętli Wielkopolski

Samorząd Województwa Wielkopolskiego i Lokalna Organizacja Turystyczna MARINA zapraszają na „Otwarcie sezonu wodnego na Wielkiej Pętli Wielkopolski”, które odbędzie się w sobotę 27 maja 2023 r. na terenie Miejskiego Ośrodka Wypoczynkowego „Przystań Goślawice” w Koninie.

Impreza ma na celu integrację miłośników turystyki wodnej oraz podmiotów działających w jej obszarze, promocję walorów wodniackich województwa wielkopolskiego, a także bezpiecznego zachowania nad wodą. Uczestnicy będą mogli poznać kolejny odcinek Wielkiej Pętli Wielkopolski przebiegający przez Ziemię Konińską. Na to plenerowe wydarzenie składać się będą strefy: aktywności na wodzie, bezpieczeństwa nad wodą oraz animacji i zabaw dla dzieci. Nie zabraknie takich atrakcji, jak: regaty żeglarskie, spływ kajakowy, turniej siatkówki plażowej, krótkie rejsy statkami, czy pokazy ratownictwa wodnego. Wydarzenie uatrakcyjni koncert zespołu GUMOWE SZEKLE oraz stoiska degustacyjne Kół Gospodyń Wiejskich. Dla odwiedzających dostępne będą również stanowiska promocyjne i edukacyjne, w tym stoisko promocyjne Wielkopolskiej Organizacji Turystycznej.

„Otwarcie sezonu wodnego na Wielkiej Pętli Wielkopolski” to wydarzenie zainicjowane w 2015 roku przez Departament Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. Tegoroczne wydarzenie będzie siódmym z kolei, oficjalnym otwarciem sezonu wodnego na Wielkiej Pętli Wielkopolski. Pierwsze otwarcie odbyło się w Obornikach. Kolejne zorganizowano w Ślesinie, Pile, Śremie, Czerwonaku i Międzychodzie. Organizatorem otwarcia sezonu 2023 jest Lokalna Organizacja Turystyczna MARINA z Konina. W gronie współorganizatorów znalazły się: Miasto Konin, Powiat Koniński oraz Miasto i Gmina Ślesin. Projekt jest finansowany przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego.

Dodatkowe informacje o wydarzeniu: <https://www.turystyka.konin.pl/wydarzenia/otwarcie-sezonu-wodnego-na-wpw-2>

Program wydarzenia: <https://www.turystyka.konin.pl/wydarzenia/otwarcie-sezonu-wodnego>



SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA  
WIELKOPOLSKIEGO

# Otwarcie sezonu wodnego

na Wielkiej Pętli Wielkopolski

27 maja 2023 r.



WIELKA PĘTLA  
WIELKOPOLSKI  
z nurkiem przygodą

Projekt finansowany przez



WIELKOPOLSKA

SAMORZĄD  
WOJEWÓDZTWA  
WIELKOPOLSKIEGO



wielkopolska

KONIN  
*tu płynie energia*



Ślesin

## KONIN – Przystań Gosławice

- 12:00 ROZPOCZĘCIE PIKNIKU ŻEGLARSKIEGO – KONKURSY, ANIMACJE, GRY I ZABAWY DLA DZIECI
- 14:00 POKAZOWY TRENING ŻEGLARSKI
- 14:30 OFICJALNE OTWARCIE IMPREZY
- 15:00 BEZPŁATNE REJSY STATKAMI
- 15:30 POKAZY RATOWNICTWA WODNEGO
- 16:30 KONCERT ZESPOŁU „GUMOWE SZEKLE”
- 17:30 WIECZÓR Z RADIEM SUPERNOVA

REGATY GPJK – START godz. 11:00 – PAŃNÓW/GOSŁAWICE – IMPREZA WSPÓŁTOWARZYSZĄCA

więcej na [www.turystyka.konin.pl](http://www.turystyka.konin.pl)



## ORGANIZATORZY

Projekt finansowany przez



## WSPÓŁORGANIZATORZY



## NASI PARTNERZY



Dziękujemy za odwiedzinę i zapraszamy ponownie